
                              

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

 

На основании Федерального закона от 29.012.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с Положением о комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений МБОУ «Андринская СОШ», 

утвержденным приказом директора МБОУ «Андринская  СОШ» 14.01.2022 № 13-од 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБОУ «Андринская СОШ» в следующем составе: 

Председатель комиссии: Федоренко Ольга Михайловна – 

директор школы; 

 Члены комиссии: 

Белоусова Лилия Ивановна – заместитель 

директора;  

Карайченцева Валерия Леонидовна – заместитель 

директора; 

Пфлюг Оксана Сергеевна – заместитель директора; 

ФИО (по согласованию) – родитель учащегося 

школы;  

ФИО (по согласованию) – родитель учащегося 

школы; 

 ФИО (по согласованию) – родитель учащегося 

школы. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                                                                           О.М. Федоренко 

 

 

  

 

29.01.2022г.                                                              №  19  -од 


		2023-07-18T11:32:48+0500
	Федоренко Ольга Михайловна




